Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.17/15/161
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000695:F001
Datum uitspraak 08-09-2015
R-C mr. H.H. Kielman
Curator mr. H.A. van Beilen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Cobra Afbouwtechniek B.V. 17-04-2018
7

Gegevens onderneming

Aandeelhouders van Cobra Afbouwtechniek B.V. zijn de besloten 09-08-2018
vennootschappen Swarte Mar Vastgoed B.V. en A. Nauta Beheer B.V. welke 8

beide vennootschappen tevens bestuurder zijn. Bestuurder van Swarte Mar

Vastgoed B.V. is L.D. Raap Beheer B.V. van welke vennootschap de heer L.D.

Raap bestuurder is. Bestuurder van A. Nauta Beheer B.V. is de heer A. Nauta.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich voornamelijk bezig met het - in onderaanneming - 17-04-2018
uitvoeren van afbouwwerkzaamheden, zoals het plaatsen van wanden, 7
vloeren en plafonds.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 € 83.000,00 € 1.573.484,00
2013 € 22.000,00 € 862.016,00
2014 €5.000,00 €1.847.690,00

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

8

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 18.416,34

Verslagperiode

van
27-12-2017

t/m
5-4-2018

van
6-4-2018

t/m
9-8-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 4,30 uur
8 3,20 uur
totaal 7,50 uur

Toelichting bestede uren

Totaal aantaluren : 12,6

| Totaaliie,5

17-04-2018

7

09-08-2018
8

17-04-2018
7

09-08-2018
8

17-04-2018

7

09-08-2018
=k



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

17-04-2018
7.6 Paulianeus handelen

7
De curator is bezig met een nader onderzoek in de administratie. Met name is
de curator aan het bekijken of er (mocht er geen sprake zijn van paulianeus
handelen) er mogelijk sprake is van selectieve betaling aan één van de
bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

09-08-2018
7.6 Paulianeus handelen

EE

De curator heeft zijn onderzoek nog niet kunnen afronden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- nader onderzoek administratie in het kader van pauliana en/of selectieve
betaling

- nader onderzoek administratie in het kader van pauliana en/of selectieve
betaling

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling van dit faillissement zal nog zeker 6 maanden in beslag nemen.

I De afwikkeling van dit faillissement zal nog zeker 6 maanden in beslag
nemen.

10.3 Indiening volgend verslag

9-11-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

17-04-2018

7

09-08-2018
8

17-04-2018

7

09-08-2018
Ek

09-08-2018
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


